
 

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА   

 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 19 жовтня 2023 року        № 1711 

 

Про передачу у власність  

земельних ділянок громадянам  

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 87, 89, 116, 118, 

121, 126 Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 4 Закону України  

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»,  

статтею 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши технічні 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості), враховуючи погодження суміжних власників 

(користувачів) земельних ділянок, наявне нерухоме майно та заяви громадян, 

Кропивницька міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити Слюсаренко Валентині Миколаївні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Осмьоркіна, 3 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Слюсаренко Валентині Миколаївні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:50:437:0078) по вул. Осмьоркіна, 3 загальною 

площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 

власність по вул. Шевченка, 136-а для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Донченку Олегу Миколайовичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:24:278:0063) по вул. Шевченка, 136-а загальною 

площею 0,0357 га (у тому числі по угіддях: 0,0357 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 



 
 

2   

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

3. Затвердити Чорному Олександру Євгенійовичу технічну документацію 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості), що передається у власність по вул. Парковій, 3 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Чорному Олександру Євгенійовичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:46:393:0196) по вул. Парковій, 3 загальною 

площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

4. Затвердити Шостаку Олегу Миколайовичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Княгині Ольги (Глинки), 19 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Шостаку Олегу Миколайовичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:39:320:0044) по вул. Княгині Ольги (Глинки), 19 

загальною площею 0,0759 га (у тому числі по угіддях: 0,0759 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

5. Затвердити Бодюл Світлані Іванівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Нижній, 27/13 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Бодюл Світлані Іванівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:46:388:0119) по вул. Нижній, 27/13 загальною 

площею 0,0488 га (у тому числі по угіддях: 0,0488 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

6. Затвердити Бойко Аллі Григорівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Балтійській, 8 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Бойко Аллі Григорівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:03:011:0017) по вул. Балтійській, 8 загальною 

площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 



 
 

3   

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

7. Затвердити Черніковій Марині Володимирівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Олени Теліги, 92 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Черніковій Марині Володимирівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:11:088:0098) по вул. Олени Теліги, 92 загальною 

площею 0,0500 га (у тому числі по угіддях: 0,0500 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

8. Затвердити Романчук Раїсі Семенівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по пров. Братиславському, 1/122 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Романчук Раїсі Семенівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:11:088:0031) по пров. Братиславському, 1/122 

загальною площею 0,0422 га (у тому числі по угіддях: 0,0422 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

9. Затвердити Шматову Вячеславу Миколайовичу технічну документацію 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості), що передається у власність по вул. Андріївській, 89 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Шматову Вячеславу Миколайовичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:33:305:0164) по вул. Андріївській, 89 загальною 

площею 0,0858 га (у тому числі по угіддях: 0,0858 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

10. Затвердити Ковальчук Наталі Олександрівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Михайла Завадського, 35-а 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Ковальчук Наталі Олександрівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:14:129:0058) по вул. Михайла Завадського, 35-а 

загальною площею 0,0459 га (у тому числі по угіддях: 0,0459 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 



 
 

4   

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

11. Затвердити Долоту Віталію Вікторовичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Павла Луньова, 46 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Долоту Віталію Вікторовичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:49:427:0114) по вул. Павла Луньова, 46 загальною 

площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

12. Затвердити Султанову Максиму Джаббар-огли та Солдатенку Олегу 

Вікторовичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 

спільну сумісну власність по вул. Руслана Слободянюка, 35 для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка).  

Передати Султанову Максиму Джаббар-огли та Солдатенку Олегу 

Вікторовичу у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий  

№ 3510100000:27:188:0121) по вул. Руслана Слободянюка, 35 загальною 

площею 0,0460 га (у тому числі по угіддях: 0,0460 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

13. Затвердити Цапуну Володимиру Миколайовичу та Малому Дмитру 

Борисовичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 

спільну сумісну власність по вул. Пашутінській, 27-а для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка).  

Передати Цапуну Володимиру Миколайовичу та Малому Дмитру 

Борисовичу у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий  

№ 3510100000:28:231:0021) по вул. Пашутінській, 27-а загальною площею 

0,0498 га (у тому числі по угіддях: 0,0498 га – малоповерхова забудова) для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 

забудови. 
 

14. Затвердити Разумному Андрію Вікторовичу та Разумній Інні 

Олександрівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 

спільну сумісну власність по вул. Криворізькій, 28-а для будівництва та 



 
 

5   

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка).  

Передати Разумному Андрію Вікторовичу та Разумній Інні  

Олександрівні у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий  

№ 3510100000:48:419:0061) по вул. Криворізькій, 28-а загальною площею 

0,0760 га (у тому числі по угіддях: 0,0760 га – малоповерхова забудова) для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 

забудови. 
 

15. Затвердити Разумній Ірині Володимирівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по пров. Зеленому, 14-а для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Разумній Ірині Володимирівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:43:365:0088) по пров. Зеленому, 14-а загальною 

площею 0,0752 га (у тому числі по угіддях: 0,0752 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

16. Затвердити Бутенко Тетяні Анатоліївні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Харківській, 87 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Бутенко Тетяні Анатоліївні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:25:153:0062) по вул. Харківській, 87 загальною 

площею 0,0787 га (у тому числі по угіддях: 0,0787 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

17. Затвердити Короп Ларисі Анатоліївні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по пров. Руднєва, 2-а для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Короп Ларисі Анатоліївні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:24:314:0064) по пров. Руднєва, 2-а загальною 

площею 0,0444 га (у тому числі по угіддях: 0,0444 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

18. Затвердити Губрію Сергію Миколайовичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 



 
 

6   

(на місцевості), що передається у власність по вул. Чайковського, 48 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Губрію Сергію Миколайовичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:24:246:0105) по вул. Чайковського, 48 загальною 

площею 0,0861 га (у тому числі по угіддях: 0,0861 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

19. Затвердити Тихоновій Наталії Іванівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по пров. Ботанічному, 11-а для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Тихоновій Наталії Іванівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:03:024:0041) по пров. Ботанічному, 11-а загальною 

площею 0,0622 га (у тому числі по угіддях: 0,0622 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

20. Затвердити Зубарєвій Олені Валеріївні та Чунарьову Валерію 

Олександровичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 

спільну сумісну власність по просп. Європейському (вул. Велика Пермська), 75 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Зубарєвій Олені Валеріївні та Чунарьову Валерію 

Олександровичу у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий  

№ 3510100000:43:357:0019) по просп. Європейському (вул. Велика  

Пермська), 75 загальною площею 0,0597 га (у тому числі по угіддях: 0,0597 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

21. Затвердити Соколову Олександру Олександровичу технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у власність  

по вул. Сумській, 42 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Соколову Олександру Олександровичу у власність земельну 

ділянку (кадастровий № 3510100000:42:376:0045) по вул. Сумській, 42 

загальною площею 0,0527 га (у тому числі по угіддях: 0,0527 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 



 
 

7   

22. Затвердити Ємець Тамарі Арсентіївні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Каштановій, 47-б, смт Нове 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Ємець Тамарі Арсентіївні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510166900:09:068:0302) по вул. Каштановій, 47-б, смт Нове 

загальною площею 0,1200 га (у тому числі по угіддях: 0,1200 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

23. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 

спільну сумісну власність по вул. Кримській, 78 для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка).  

Передати Ковризі Іванні Василівні, Тарасюк Юлії Русланівні та Ковризі 

Кирилу Сергійовичу у спільну сумісну власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:45:377:0059) по вул. Кримській, 78 загальною 

площею 0,0568 га (у тому числі по угіддях: 0,0568 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

24. Затвердити Лисогору Анатолію Андрійовичу та Лебедевському Василю 

Анатолійовичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 

спільну сумісну власність по пров. Кропивницького, 26 для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка).  

Передати Лисогору Анатолію Андрійовичу та Лебедевському Василю 

Анатолійовичу у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий  

№ 3510100000:27:188:0151) по пров. Кропивницького, 26 загальною площею 

0,0400 га (у тому числі по угіддях: 0,0400 га – малоповерхова забудова) для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 

забудови. 
 

25. Затвердити Горобченко Ганні Афанасіївні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по пров. Степовому, 38 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Горобченко Ганні Афанасіївні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:24:179:0060) по пров. Степовому, 38 загальною 

площею 0,0571 га (у тому числі по угіддях: 0,0571 га – малоповерхова забудова) 



 
 

8   

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

26. Затвердити Дубовій Галині Василівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по пров. Дніпровському, 49 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Дубовій Галині Василівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:17:115:0129) по пров. Дніпровському, 49 

загальною площею 0,0414 га (у тому числі по угіддях: 0,0414 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

27. Затвердити Гудзю Дмитру Миколайовичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Житомирській, 65 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Гудзю Дмитру Миколайовичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:42:376:0046) по вул. Житомирській, 65 загальною 

площею 0,0401 га (у тому числі по угіддях: 0,0401 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

28. Затвердити Данильченко Наталії Тимофіївні технічну документацію 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної  

ділянки в натурі (на місцевості), що передається у спільну часткову власність 

по вул. Канізькій, 14 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Данильченко Наталії Тимофіївні у спільну часткову власність  

33/100 частки від загальної площі 0,0677 га (у тому числі по угіддях:  

0,0677 га – малоповерхова забудова) земельної ділянки (кадастровий  

№ 3510100000:11:071:0061) по вул. Канізькій, 14 для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

29. Затвердити Іваненко Валентині Миколаївні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Гетьмана Сагайдачного, 77 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Іваненко Валентині Миколаївні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:05:039:0101) по вул. Гетьмана Сагайдачного, 77 

загальною площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – 



 
 

9   

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

30. Затвердити Шкляренку Станіславу Петровичу та Шкляренко Неонілі 

Георгіївні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 

спільну сумісну власність по вул. Слов’янській, 5 для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка).  

Передати Шкляренку Станіславу Петровичу та Шкляренко Неонілі 

Георгіївні у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий  

№ 3510100000:14:137:0030) по вул. Слов’янській, 5 загальною площею  

0,0603 га (у тому числі по угіддях: 0,0603 га – малоповерхова забудова) для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 

забудови. 
 

31. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 

спільну сумісну власність по вул. Юрія Липи, 98/69 для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка).  

Передати Борідченку Григорію Миколайовичу, Борідченко Катерині 

Олексіївні та Леоновцю Руслану Володимировичу у спільну сумісну власність 

земельну ділянку (кадастровий № 3510100000:11:100:0071) по вул. Юрія  

Липи, 98/69 загальною площею 0,0526 га (у тому числі по угіддях: 0,0526 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

32. Громадянам, зазначеним у цьому рішенні, зареєструвати право на 

земельні ділянки, передані у власність, згідно з чинним законодавством 

України. 
 

33. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності  

та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Мосіна. 
 

 

 

Секретар міської ради                               Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

Тетяна Антонова 35 83 56 


